СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 30.03.2017 г.  №  4/6
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 16.02.2017г.           № 2/8
В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района Люблино от 28.03.2017 г. № 94 -исх.

Совет депутатов решил:

1.
Внести изменения в решение Совета депутатов от 16.02.2017г.        № 2/8  «О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Люблино на 2017 год», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.
Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, в управу района Люблино города Москвы.

3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино  www. lublino-mos.ru.

          4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Люблино в городе Москве   Ю.А. Андрианова.

Глава муниципального округа Люблино

     Ю.А. Андрианов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино

от 30.03.2017г. № 4/6
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино

от  16.02.2017г. № 2/8

	Реализации мероприятий
за счет средств стимулирования управы района Люблино в 2017 году

	№ п/п
	Адрес
	Вид работы
	ед. изм.
	кол-во
	Стоимость работ

	1
	ул. Армавирская, д.27/23
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	500
	359 875,00

	Ремонт контейнерной площадки
	кв.м.
	20
	134 656,47

	Итого:                                                                                                                                                          494 531,47

	2
	ул. Краснодарска, д.16,

пр.40 лет Октября д.19
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	950
	683 762,50

	Установка МАФ на детской площадке
	шт.
	8
	261 391,31

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	кв.м.
	77
	299 452,19

	Итого:                                                                                                                                                       1 244 606,00

	3
	ул. Краснодарска, д.8
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	500
	440 642,42

	Ремонт контейнерной площадки
	кв.м.
	20
	134 656,47

	Итого:                                                                                                                                                          575 298,89

	4
	ул. Краснодонская, д.27
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	500
	359 875,00

	Ремонт контейнерной площадки
	кв.м.

	134 656,47

	Устройство резинового покрытия на спортивной площадке
	кв.м.
	256
	286 640,16

	Искусственный газон на спортивной площадке
	кв.м.
	378
	395 014,13

	Установка ограждения на спортивной площадке
	п.м.
	2,5
	43 825,20

	Итого:                                                                                                                                                     1 220 010,96

	5
	ул. Мариупольская, д.6
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1157
	644 393,74

	Устройство дорожно-тропиночной сети
	кв.м.
	164
	297 932,13

	Устройство нового асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	105
	198 070,99

	Устройство парковочных мест
	кв.м.
	50
	86 091,06

	Итого:                                                                                                                                                     1 226 487,92

	6
	ул. Новороссийская,

 д.5 корп.1, д.5 корп.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	500
	594 361,15

	Замена бортового камня
	п.м.
	150
	226 331,42

	Установка МАФ на детской площадке
	шт.
	10
	188 018,66

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	кв.м.
	200
	747 866,46

	Установка МАФ на спортивной площадке
	шт.
	2
	126 038,02

	Устройство резинового покрытия на спортивной площадке
	кв.м.
	60
	153 648,54

	Ремонт контейнерной площадки
	кв.м.
	20
	134 656,47

	Итого:                                                                                                                                                         2 170 920,72

	7
	ул. Совхозная, д.27
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	500
	359 875,00

	Замена бортового камня
	п.м.
	300
	452 662,84

	Итого:                                                                                                                                                            812 537,84

	8
	ул. Совхозная, д.53 корп.1, д.53 корп.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	500
	359 875,00

	Итого:                                                                                                                                                            359 875,00

	9
	ул. Ставропольская,

д.8 корп.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	500
	520 778,57

	Установка МАФ на детской площадке
	шт.
	4
	277 937,52

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	кв.м.
	252
	939 085,57

	Итого:                                                                                                                                                       1 737 801,66

	10
	ул. Судакова, д.4
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	500
	359 875,00

	Замена бортового камня
	п.м.
	100
	150 887,61

	Ремонт контейнерной площадки
	кв.м.
	20
	134 656,47

	Установка МАФ на детской площадке
	шт.
	12
	410 250,67

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	кв.м.
	150
	567 603,61

	Итого:                                                                                                                                                       1 623 273,36

	11
	ул. Судакова, д.5
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	500
	359 875,00

	Замена бортового камня
	п.м.
	70
	105 621,34

	Ремонт контейнерной площадки
	кв.м.
	20
	134 656,47

	Устройство зоны отдыха
	кв.м.
	24
	102 103,37

	Итого:                                                                                                                                                        702 256,18

	Итого по району:
	12 167 600,00